
Zarządzenie Nr   2784/2021  

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia   29 października 2021   roku

w sprawie: dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2021 rok.

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 249 ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.),
uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2021 (uchwała Nr 443/XXVI/2020 Rady Miasta Płocka z
dnia  30 grudnia 2020 r.),  zarządzenia Nr  2767/2021 Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  22
października 2021 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na
2021 r. oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego
zarządzeniem Nr  1166/2019 Prezydenta Miasta  Płocka z  dnia  31 grudnia  2019 r.  zmienionego
zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka: Nr 1477/2020 z dnia 22 maja 2020 r., Nr 1801/2020 z
dnia  30 września  2020 r.,  Nr 2288/2021 z dnia 01 kwietnia  2021 r.,  Nr  2622/2021 z dnia  01

września 2021 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2021 plan finansowy zadań z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu
terytorialnego  odrębnymi  ustawami  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1  i  Nr  2  do
niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  22
października 2021 roku. 

Prezydent Miasta Płocka

   / - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2784/2021
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 października 2021 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK - ORGAN

 Razem: 85 408,87 0,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 26 408,87 0,00
     01095 Pozostała działalność 26 408,87 0,00
          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

26 408,87 0,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 26 408,87 0,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 000,00 0,00
     71015 Nadzór budowlany 30 000,00 0,00
          2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 000,00 0,00

               B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 30 000,00 0,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29 000,00 0,00
     75056 Spis powszechny i inne 29 000,00 0,00
          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

29 000,00 0,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 29 000,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2784/2021
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 października 2021 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

85 575,87 167,00 Razem:

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 30 000,00 0,00P01

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 30 000,00 0,00     P2-PINB_-_-

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 000,00 0,00          710

Nadzór budowlany 30 000,00 0,00               71015

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 325,00 0,00                    4010

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 16 115,00 0,00                    4020

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 560,00 0,00                    4120

Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumentów 167,00 167,00U24

Nieodpłatna pomoc prawna 167,00 167,00     02-BRK__-_-_

Wymiar sprawiedliwości 167,00 167,00          755

Nieodpłatna pomoc prawna 167,00 167,00               75515

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 167,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00 0,00                    4110

Wynagrodzenia bezosobowe 21,00 0,00                    4120

Sekretarz Miasta Płocka 29 000,00 0,00U34

Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 29 000,00 0,00     01-SE___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29 000,00 0,00          750

Spis powszechny i inne 29 000,00 0,00               75056

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 29 000,00 0,00                    3040

Referat Ochrony Środowiska 26 408,87 0,00U59

Realizacja zadań z zakresu rolnictwa i gospodarki wodnej 26 408,87 0,00     03-WKS1_-_-_

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 26 408,87 0,00          010

Pozostała działalność 26 408,87 0,00               01095

Zakup materiałów i wyposażenia 517,82 0,00                    4210

Różne opłaty i składki 25 891,05 0,00                    4430

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


